
Dz.U./S S171
06/09/2023
536799-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536799-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Amunicja do broni palnej i amunicja bojowa
2023/S 171-536799

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE
Krajowy numer identyfikacyjny: 7451003168
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego 111
Miejscowość: Szczytno
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 12-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Ciszek
E-mail: zzp@wspol.edu.pl 
Tel.:  +48 477335281
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wspol.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy amunicji strzeleckiej i specjalnej, postępowanie z podziałem na 2 części
Numer referencyjny: 09/DZiT/23

II.1.2) Główny kod CPV
35331000 Amunicja do broni palnej i amunicja bojowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zzp@wspol.edu.pl
www.wspol.edu.pl


Dz.U./S S171
06/09/2023
536799-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy amunicji strzeleckiej i amunicji specjalnej, postępowanie prowadzone 
jest z podziałem na 2 części:
1.1. CZĘŚĆ 1 - dostawa amunicji strzeleckiej kaliber 7,62x39 mm pocisk z rdzeniem ołowianym
1.2. CZĘŚĆ 2 – dostawa amunicji specjalnej do strzelb gładkolufowych kal. 12/70 TYP-20.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 i CZĘŚCI 2 stanowi odpowiednio załącznik nr 1.1 i 
załącznik nr 1.2 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie dla CZĘŚCI 1 i/lub CZĘŚCI 2 na zasadach i 
warunkach opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym odpowiednio w zał. nr 1.1 i 1.2 
do SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy (odpowiednio zał. nr 9.1 i 9.2 do SWZ).
4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane przez 
siebie części zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 154 647.15 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 1 - dostawa amunicji strzeleckiej kaliber 7,62x39 mm pocisk z rdzeniem ołowianym.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35331000 Amunicja do broni palnej i amunicja bojowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Policji w Szczytnie, 12-100 Szczytno, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem CZĘŚCI 1 zamówienia jest dostawa amunicji strzeleckiej kaliber 7,62x39 mm pocisk z rdzeniem 
ołowianym.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 zawiera załącznik nr 1.1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ 2 – dostawa amunicji specjalnej do strzelb gładkolufowych kal. 12/70 TYP-20.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35330000 Amunicja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
536799-2023-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Policji w Szczytnie, 12-100 Szczytno, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem CZĘŚCI 2 zamówienia jest dostawa amunicji specjalnej do strzelb gładkolufowych kal. 12/70 
TYP-20.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 2 zawiera załącznik nr 1.2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-376143

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 09/DZiT/23

Część nr: 1

Nazwa:
CZĘŚĆ 1 - dostawa amunicji strzeleckiej kaliber 7,62x39 mm pocisk z rdzeniem ołowianym

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376143-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S171
06/09/2023
536799-2023-PL

4 / 5

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: M. K. Szuster Juliusz Krzysztof Szuster
Krajowy numer identyfikacyjny: 006943777
Adres pocztowy: Al. Waszyngtona 34/40
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 03-911
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 75 447.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 85 608.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 09/DZiT/23

Część nr: 2

Nazwa:
CZĘŚĆ 2 – dostawa amunicji specjalnej do strzelb gładkolufowych kal. 12/70 TYP-20.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fabryka Amunicji Mysliwskiej FAM-PIONKI Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 670511687
Adres pocztowy: ul. Śrutowa 5
Miejscowość: Pionki
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 26-670
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 79 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 97 416.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
536799-2023-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Całkowita końcowa wartość umowy w części 1 brutto:85 608,00 zł, netto: 69 600,00zł.
2. Całkowita końcowa wartość umowy w części 2 brutto: 97 416,00 zł, netto: 79.200,00 zł.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd zamówien Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


